



VBRS Regnskab ApS

CVR-nr. 36 45 19 55

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den

31.05.2017

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Nina Birgitte Damgaard'.

Nina Birgitte Damgaard



Selskabsoplysninger

Selskab

VBRS Regnskab ApS
Stenå 1
2670 Greve

CVR-nr.: 36 45 19 55

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Nina Birgitte Damgaard

Revisor

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab

2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed indenfor regnskabsservice og ejendomsadministration, samt tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.258 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 163.521 og en egenkapital på kr. 110.542.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2016

Note	2016	2015 kr.
Nettoomsætning	346.540	205.500
Eksterne omkostninger	-58.511	-50.435
Bruttoresultat	<u>288.029</u>	<u>155.065</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-292.519</u>	<u>-69.063</u>
Resultat af ordinær primær drift	-4.490	86.002
2 Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-745</u>	<u>-16</u>
Ordinært resultat før skat	-5.235	85.987
3 Skat af ordinært resultat	-23	-20.187
Årets resultat	<u><u>-5.258</u></u>	<u><u>65.800</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-5.258	65.800
Disponeret i alt	<u><u>-5.258</u></u>	<u><u>65.800</u></u>



Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	2016	2015
		kr.
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.031	40.156
Andre tilgodehavender	24.582	3.655
Tilgodehavender	<u>36.613</u>	<u>43.811</u>
Likvide beholdninger	126.908	137.250
Omsætningsaktiver	<u>163.521</u>	<u>181.061</u>
Aktiver i alt	<u><u>163.521</u></u>	<u><u>181.061</u></u>



Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

2016

2015

kr.

Note

Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.542	65.800
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0

4 Egenkapital

110.542	115.800
----------------	----------------

Selskabsskat	0	20.187
Anden gæld	52.979	45.075

Kortfristede gældsforpligtelser

52.979	65.261
---------------	---------------

Gældsforpligtelser

52.979	65.261
---------------	---------------

Passiver i alt

163.521	181.061
----------------	----------------



Noter

	2016	2015		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	262.300	60.000		
Andre sociale omkostninger	30.219	9.063		
I alt	<u>292.517</u>	<u>69.063</u>		
2 Finansielle poster				
Andre finansielle indtægter	0	1		
Øvrige finansielle omkostninger	-745	-16		
I alt	<u>-745</u>	<u>-15</u>		
3 Skat af ordinært resultat				
Skat af årets resultat	0	20.187		
Regulering skat tidligere år	23	0		
I alt	<u>23</u>	<u>20.187</u>		
4 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	65.800	-5.258	0	60.542
Egenkapital	<u>115.800</u>	<u>-5.258</u>	<u>0</u>	<u>110.542</u>
31. december 2016	<u>115.800</u>	<u>-5.258</u>	<u>0</u>	<u>110.542</u>